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Kuntalain (410/2015) 84 §:n mukaan tiettyjen kunnan luottamushenkilöiden 
ja viranhaltijoiden on ilmoitettava sidonnaisuuksistaan tarkastuslauta-
kunnalle, joka valvoo ilmoittamisvelvollisuuden noudattamista ja saattaa 
ilmoitukset valtuuston tiedoksi. Ilmoitukset julkaistaan yleisessä 
tietoverkossa. Säännöstä sovelletaan 1.6.2017 alkaen. Ilmoitus on tehtävä 
kahden kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on tehtäväänsä valittu. 
  
Henkilön on viipymättä ilmoitettava sidonnaisuuksissa tapahtuneet 
muutokset. Ilmoitus on tehtävä johtotehtävistä ja luottamustoimista 
elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä, 
merkittävästä varallisuudesta sekä muistakin sidonnaisuuksista, joilla voi 
olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa. 
Ilmoitusvelvollisuus on rajattu koskemaan kunnan keskeisiä 
luottamushenkilöitä ja johtavia viranhaltijoita. 
  
Ilmoitusvelvollisuus koskee kuntalain mukaan kunnanhallituksen ja 
maankäyttö- ja rakennuslaissa (132/1999) tarkoitettuja tehtäviä hoitavan 
toimielimen jäseniä, valtuuston ja lautakunnan puheenjohtajaa ja 
varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa, pormestaria ja apulaispormestaria 
sekä kunnanhallituksen ja lautakunnan esittelijää. Kunnan on pidettävä 
sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä tietoverkossa, jollei salassa pitoa 
koskevista säännöksistä muuta johdu. Ilmoitusvelvollisuuden piiriin 
kuuluvan luottamustoimen tai tehtävän päättyessä henkilöä koskevat tiedot 
on poistettava rekisteristä ja tietoverkosta. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja Jarmo Halonen 
 

Puheenjohtaja Tarkastuslautakunta on hyväksynyt sidonnaisuusrekisterin hoidon ja 
 käytännön ylläpidon kunnan hallintosihteerin tehtäväksi (vastaanottaa ilmoi-
 tukset, tarkastaa ja viedä sidonnaisuusrekisteriin). 

 
Tarkastuslautakunta käy läpi ja merkitsee tiedoksi 
sidonnaisuusilmoituksissa tapahtuneet muutokset. 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta merkitsi saadun informaation tiedoksi. 
 

Päätös Todettiin, että uusia sidonnaisuusilmoituksia ei ole tullut 
tarkastuslautakunnan käsiteltäväksi. 

 
 


